Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep Řada 02F, 03F, 04F
02F 2/2 NO - SOLENOID PRO KAPALINY - NC - normálně
otevřený, prům. 13 mm, 40 bar /60-510L/hod.
Kód produktu: 52447
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Plast/kov
Pracovní teplota: -10°C až +140°C (NBR 90°)
Použití produktu: Elektricky přímo ovládaný ventil pro vodu, páru, benzín nebo oleje

listu výrobce, nebo jej na zažádání zašleme. Řídká média: Maximální viskozita média je uváděna 53 cSt.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
O-kroužek
Provozní tlak
Vnitřní závit
Hmotnost
Regulace
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
02F03215N0
1,5 mm
NBR
0-39,6 bar
2x1/4"
0,26 kg
60 l/hod.
ks
946,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02F03215V0
1,5 mm
Viton
0-39,6 bar
2x1/4"
0,26 kg
60 l/hod.
ks
969,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02F03202N0
2 mm
NBR
0-22,3 bar
2x1/4"
0,263 kg
90 l/hod.
ks
946,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02F03202V0
2 mm
Viton
0-22,3 bar
2x1/4"
0,263 kg
90 l/hod.
ks
969,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02F03225N0
2,5 mm
NBR
0-14,3 bar
2x1/4"
0,265 kg
150 l/hod.
ks
946,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02F03225V0
2,5 mm
Viton
0-14,3 bar
2x1/4"
0,265 kg
150 l/hod.
ks
969,00 Kč